

گروه بین‌الملل - هدیه گل محمدی: براساس آخرین جزئیات مربوط به مذاکرات قاهره برای تبادل اسیران و آتش‌بس در غزه رسانه‌های مصری تاکید کردند که پیشرفت قابل توجهی در مذاکرات بر سر آتش‌بس و توافق تبادل اسیران در نوار غزه حاصل شده است. در همین حال، ویلیام برنز رئیس سازمان اطلاعات مرکزی آمریکا بامداد شنبه وارد قاهره شد. در همین رابطه باراک راوید خبرنگار وبگاه عبری زبان والا گفت: سفر رئیس سیا به قاهره نشان دهنده فشاری است که دولت جو بایدن برای دستیابی به...

صفحه ۱۱



«مردم سالاری» رفتارهای اخیر دولت سیزدهم را بررسی می‌کند

تبلیغات دولت با اسم رمز «آوار برداری»

صفحه ۲



«مردم سالاری» حواشی رخ داده در بازی پرسپولیس و سپاهان را بررسی می‌کند

لزوم برخورد با برهم زندگان امنیت روانی زنان

صفحه ۹

حبس سرمایه بخش خصوصی در دیوانسالاری دولتی

عضو کانون سراسری انبوهسازان مسکن می‌گوید: یک‌سال سرمایه‌های بخش خصوصی در دیوانسالاری‌های ناکارآمد بخش دولتی قفل می‌شود و کسی هم خیالش نیست که چنین اتفاقی می‌افتد. اردیبهشت هم آمد و چینی‌ها نیامدند. در حالی که گفته می‌شود از ابتدای اردیبهشت ۱۴۰۳ چینی‌ها به بازار مسکن ایران ورود پیدا می‌کنند که حالا با وجود گذشت ۱۶ روز از اردیبهشت‌ماه، هیچ اتفاقی نیفتاده است. پاییز سال گذشته خبری به نقل از...

صفحه ۶

سیلاب بهاری در ایران

معاون سازمان مدیریت بحران کشور با تشریح آخرین وضعیت مناطق سیل‌زده گفت: ستادهای بحران تشکیل شده و تمام نیروهای امدادی اعم از هلال احمر، راهداری و پلیس طی دو روز آتی در آمادگی کامل هستند. حسین ظفری افزود: جمعه شب بارش‌های زیادی را در مناطق غربی و جنوبی کشور داشتیم. در شهر دزفول در استان خوزستان بارش زیادی را شاهد بودیم بطوریکه به حدود ۱۲۷ میلیمتر رسیده است. همچنین خسارت‌های جدی به...

صفحه ۸

چالش آلترناتیو برای آلمان و راست‌های افراطی

گروه بین‌الملل - امین جمشیدزاده: شماری از دانشمندان اروپایی به تحقیقات روان‌شناسی اجتماعی در آمریکای شمالی، به خاطر شیفتگی و همسویی و نفوذ اکثریت بر اقلیت انتقاد دارند؛ آنان به حق یادآور می‌شوند که نوآوری‌های فکری، تغییرات اجتماعی و انقلاب‌های سیاسی اغلب به این خاطر روی می‌دهد که یک اقلیت آگاه و فعال، نظر دیگران در جهت دیدگاه خود را تغییر می‌دهد. در واقع، اقلیت‌ها بر برخی اوقات موجب تغییر باورها و...

صفحه ۱۱

خبر

گام بلند مناطق نفت‌خیز جنوب در بومی‌سازی تجهیزات



تأمین همه قطعات حیاتی و مهم را در دستور کار دارد تا ضمن کنترل موجودی انبارها، از بروز مشکلاتی مانند کمبود تجهیزات و قطعات برای شرکت جلوگیری کند.

سرپرست مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به اقدام‌های شاخص و قابل توجه این مدیریت طی سال گذشته تصریح کرد: اخذ موافقت گمرک درباره بخشودگی حق توقف کانتینر و کالای ورودی موقت در گمرک به ارزش بالغ بر ۱۲۷ میلیارد تومان، تخصیص و شناسایی تعداد قابل توجهی از اقلام راکد و مازاد پروژه‌ها همسو با ساماندهی وضع انبارهای کالای مناطق نفت‌خیز جنوب جهت استفاده در پروژه‌ها، انتقال موقت انبار لوله و لوله‌جداری اهواز به زمین ۱۷ هکتاری کریت کمپ، قرارداد خرید لوله‌های درزدار جریان ۴۲ اینچ با شرکت لوله‌سازی اهواز به ارزش ۳۰۷ همت، احداث ۹ سوله به مساحت ۵ هزار متر مربع در انبارهای ناحیه کریت کمپ و نیز مجموعه عملیات کالای آغاچاری از جمله اقدام‌های شاخص این مدیریت در سال ۱۴۰۲ بود.

سرپرست مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب از بومی‌سازی ۱۹ هزار قلم تجهیزات و اقلام پرمصرف مورد نیاز شرکت‌های بهره‌بردار و کارخانجات عملیاتی مناطق نفت‌خیز جنوب خبر داد. به گزارش شانا به نقل از شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب، علیرضا معصومی با اشاره به شمار اقلام خریداری شده در سال ۱۴۰۲ بیان کرد: مدیریت تدارکات و امور کالا تاکنون ۱۹ هزار قلم از تجهیزات و اقلام پرمصرف مورد نیاز شرکت‌های بهره‌بردار و کارخانجات عملیاتی مناطق نفت‌خیز جنوب را همسو با نگهداشت و افزایش تولید، با توان شرکت‌های دانش‌بنیان و سازنده داخلی بومی‌سازی و از انحصار شرکت‌های خارجی خارج کرده است. وی افزود: پارسال حدود ۲ هزار و ۶۸۹ قطعه به ارزش ریالی معادل ۸ همت از شرکت‌های درون‌استانی و حدود هزار و ۲۵۸ قطعه به ارزش ۲۴ همت از شرکت‌های برون‌استانی خریداری شد و مجموع اقلام خریداری شده حدود ۳ هزار و ۹۴۷ قلم به ارزش ۳۲ همت است.

سرپرست مدیریت تدارکات و امور کالای شرکت ملی مناطق نفت‌خیز جنوب با اشاره به نوع کالاهای تأمین‌شده تصریح کرد: برخی کالاهای تأمین‌شده از سوی این مدیریت شامل قطعات یدکی مورد نیاز راهاندازی و انجام به کار ماشین‌آلات فرایندی مختلف مناطق نفت‌خیز جنوب مانند توربین‌ها، کمپرسور، پمپ، مواد شیمیایی مورد نیاز حفاری و کارخانه‌های بهره‌بردار، لوله‌های جریان، ماشین‌آلات تزریقی، اقلام درون‌چاهی و سرچاهی، قطعات و تجهیزات ابزار دقیق، برق، انواع فیلتر و کالای عمومی برای کارخانه‌ها و دیگر بخش‌های مناطق است. معصومی درباره آمار دریافتی انبارهای مدیریت تدارکات و امور کالا در اهواز و آغاچاری ادامه داد: در سال ۱۴۰۲ آمار دریافتی انبارهای مدیریت تدارکات و امور کالای اهواز حدود ۱۵ هزار و ۱۴۰ قطعه کالا به ارزش وزنی ۱۴۸ هزار و ۲۱۱ تن بوده است و آمار انبارهای آغاچاری نیز به حدود ۵ هزار و ۴۳۹ قطعه، به ارزش وزنی ۳۰ هزار و ۹۲۹ تن می‌رسد. آمار آرسالی از انبارها در اهواز ۱۹ هزار و ۹۴۰ قطعه و آغاچاری ۲۷ هزار و ۲۹۸ قطعه است. وی با بیان اینکه ارزش ریالی اقلام تأمین‌شده در سال ۱۴۰۲ تقریباً معادل سه برابر سال ۱۴۰۱ بوده است، گفت: مدیریت تدارکات و امور کالا طی امسال

یادداشت

مدل نمایشی ترکیه در تقابل با اسرائیل

فرما می‌رسد شاهد تحول خاصی که بتوان از آن نوشت و گفت نیستیم. شاید اظهاراتی که یکی از مقامات این کشور بیان کرده به خوبی نشان دهد که رویکرد و سیاست این کشور در چنین موضوعاتی چگونه است. نیهات زیبکی، معاون رئیس حزب حاکم ترکیه در نمایشگاهی که شرکت‌هایی که با اسرائیل تجارت می‌کنند نیز در آن شرکت داشتند، گفته است: «ما قتل عام اسرائیل در غزه را محکوم می‌کنیم، اما در مورد بخش‌هایی از تجارت است که به کسی ضرر نمی‌رساند، ماجرا متفاوت است. زیرا اسرائیل کشوری است که ما با آن قرارداد تجارت آزاد داریم، یعنی کشوری که ۶ برابر وارداتمان از آن، به آن صادر می‌کنیم.»

چنین موضع‌گیری‌هایی به واقع مایه شرم است. البته که این مقام به عیان چنین گفته ولی چه کسی است که نداند بسیاری از کشورهای مسلمان و آن کشورهای که در تریبون علیه اسرائیل سخن می‌گویند پشت پرده و به دور از چشم جامعه خود مرادفات سیاسی و اقتصادی نزدیکی با رژیم کودک‌کش اسرائیل دارند. بنده متأسفانه بایستی تاکید کنم که حتی برخی از این کشورها به ارتباط سیاسی و اقتصادی اکتفا نکرده و حتی شاهد همکاری‌های امنیتی و اطلاعاتی میان این کشورها و موساد اسرائیل هستیم.

یعنی عملاً برخی از دولت‌های مسلمان دست‌شان به خون مسلمانان فلسطین و حتی سایر کشورها آغشته است. حال بهتر دلیل موضع‌گیری‌های این چنینی مقام معظم رهبری را درک می‌کنیم.

مقامات دیپلماتیک کشورهای خارجی تاکنون در تماس‌ها با هم‌تایان ایرانی خود خواستار ایفای نقش ایران در جلوگیری از گسترش تنش‌ها در جنگ غزه شده‌اند. تلاش‌های دیپلماتیک بین‌المللی نیز برای بازگشایی مرزهای غزه جهت انتقال کمک‌های بشر دوستانه ادامه دارد. اما متأسفانه تاکنون این تلاش‌ها موثر نبوده است. در مورد چرایی این عدم موفقیت به نظر می‌رسد باید رجوع نمود به فرمایشات مقام معظم رهبری. بطوری که به نظر می‌رسد تا زمانی که کشورهای اسلامی مدعی، اسرائیل را تحت فشار نگذاشته و ارتباط خود را با این رژیم قطع نکنند انضام مثبتی رخ نخواهد داد. سوگمندها باید تاکید کنیم که اتفاقاً کشورهای اسلامی ابزارهای مختلف و متعددی برای ایمن موضوع دارند که بحث انرژی فقط یک نمونه آن است.

جالب آن است که مردم این کشورهای اسلامی اتفاقاً از این موضوع ناخشنود و خجل هستند. آنان در شبکه‌های اجتماعی تاکید دارند که حداقل اقدامی که دولت‌هایشان می‌توانند در زمینه کمک به مردم مظلوم غزه انجام دهند این است که دولت‌های مذکور ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با اسرائیل قطع کنند. اما تاکنون این درخواست‌ها راه به جایی نبرده است. شاید بتوان گفت یکی از کشورهای که در کلام حامی فلسطین و مردم مظلوم غزه است اما در عمل هم پیمان رژیم صهیونیستی می‌باشد ترکیه است.

سران این کشور معمولاً در موضع‌گیری‌های تند علیه رژیم کودک‌کش اسرائیل سرآمد و پیشرو هستند اما متأسفانه وقتی پای عمل



فریدون بهلولان

«آن موضوعی که در اختیار مسئولان کشورهای اسلامی است، قطع شریان‌های حیاتی به رژیم صهیونیستی است. کشورهای اسلامی باید ارتباط سیاسی و اقتصادی خود را با رژیم صهیونیستی قطع کنند و به ایمن رژیم کمک نکنند.» گزاره بالا بخشی از فرمایشات مقام معظم رهبری در اواخر سال گذشته است. البته حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در سخنرانی‌های متعددی انتقادات مستقیم و غیر مستقیم زیادی را خطاب به کشورهای اسلامی مطرح کرده و تاکید داشته‌اند که کشورهای اسلامی بایستی به این رژیم کودک‌کش و پلید کمک نکرده و قطع ارتباط کنند.

جنبش حماس فلسطین در ۷ اکتبر (۱۵ مهرماه) سال گذشته، عملیات غافلگیرانه گسترده‌ای را از نوار غزه موسوم به «طوفان الاقصی» علیه رژیم صهیونیستی آغاز کرد. رژیم صهیونیستی در پی این حمله، وضعیت جنگی اعلام کرده و حملات متقابل علیه نوار غزه را انجام داد که ادامه دارد.

این رژیم همچنین با مرتکب شدن جنایت جنگی، نوار غزه را با بیش از ۲ میلیون نفر جمعیت در محاصره انسانی قرار داده و آب، برق و گاز آن را قطع و ورود غذا و دارو به آن را ممنوع کرده است. براساس آمارها، شمار شهدای حملات چند روز گذشته علیه مردم نوار غزه به بیش از ۲۶۷۰ نفر رسیده است که اغلب آنها را زنان و کودکان تشکیل می‌دهند.

با اعطای نشان ملی توسط ریاست محترم جمهور

جهان فولاد واحد نمونه ملی معرفی شد



شرکت جهان فولاد سیرجان به سبب کارنامه درخشان یک ساله خود در محورهای جشنواره امتنان از جمله اشتغال، آموزش، ایمنی و محیط زیست، نظام‌ها و سیستم‌های انگیزشی، قوانین و مقررات رفاهی، تولید و صادرات، تحقیق و توسعه و کیفیت، رتبه نخست کشور را در سسی و پنجمین دوره این جشنواره کسب کرد.

در این جشنواره که هم‌زمان با هفته کار و کارگر و با حضور ریاست محترم جمهور، وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی و وزیر صمت برگزار گردید، لوح تقدیر و نشان برگزیده واحد ملی از سوی این مقام عالی به علی پورمعصومی، مدیرعامل شرکت جهان فولاد اعطا گردید.

انتخاب جهان فولاد به عنوان یکی از شرکت‌های برگزیده کشور از سوی نشان بر اتخاذ صحیح سیاست‌های کلان و راهبردهای توسعه همه‌جانبه از سوی مدیران مجموعه در تمام حوزه‌هایی که منجر به افزایش رضایت

کارکنان، توسعه سیستم‌های مدیریت و سرمایه انسانی، بهبود تولید با کیفیت و... بوده است، و از دیگر سو گواهی بر همت والا و تلاش شانه‌روزی توانست شیرینی این عنوان را دوچندان نماید.

کارکنان و کارگران مجموعه که دیده شدن زحمات یک ساله ایشان در هفته کار و کارگر، توانست شیرینی این عنوان را دوچندان نماید.

شرکت مهندسی آرپا تدبیر پاز
تولید، طراحی، اجرا، مشاوره، نظارت و مدیریت پیمان
09124574283
021-88973301
www.atpeco.com
تولید کننده سازه سلتا LSF
مجهز به دستگاه FRAMECAD

مجموعه رسانه‌های مردم سالاری را در فضای مجازی دنبال کنید
تازه ترین و موثرترین خبرها و تحلیل‌ها و گزارشها
پایگاه خبری مردم سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir
روزنامه مردم سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper
اینستاگرام روزنامه مردم سالاری
mardomsalari_ir